 
_____年度高教深耕計畫
獨立計畫  結案報告
1、 結案報告繳交資料如下：
1. 活動成果、執行課程、活動後學生學習成效的提升情形(質化說明)、活動照片集錦(至少活動照片六張及照片說明，繳交電子檔)
2. 上課、講座或相關活動的資料成就與成效(電子檔)
3. 授課內容大綱 (電子檔)
4. 500字學生心得回饋紀錄5份(電子檔)
5. 此門課如果有錄製，須繳交「創用CC授權同意書」

繳交給高教深耕計畫辦公室助理 徐瑄儀 luluhsu@mail.mcu.edu.tw，信件主旨請註明【___年獨立計畫結案報告__(計畫名稱)】


執行系所：                        
計畫主持人：                        




_____年高教深耕計畫 教學創新精進-成果報告
	每週主題表

	開課教師
	
	系    所
	

	週數
	主題
(若同一週不同堂有不同主題，也煩請註明)
	對應檔名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	期中考
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	期末考
	

	課程名稱
	
	

	上課老師
	
	

	課程類型
	(必修或選修)
	

	上課時間
	(例：107學年度第2學期 每周三05-07節)
	





	_____年度高教深耕計畫結案報告表

	開課教師
	
	系 所
	
	配合課程
	

	計畫(授課)內容大綱

	如競賽成果、課程設計、獲獎




	成效報告

	量化指標、質化指標、計畫效益(說明執行計畫對學生之效益)





	活動照片集錦

	
	

	說明：
	說明：

	
	

	說明：
	說明：

	
	

	說明：
	說明：



獨立計畫心得回饋記錄
	學年學期
	學年度  第  學期

	班級
	
	姓名
	
	學號
	

	心得迴響
	




[bookmark: _GoBack]創用CC授權同意書

一、著作授權之範圍及限制：
（一）、著作人          （以下簡稱本人）同意將本人之錄製課程：                                     （以下簡稱本著作）採用創用CC「姓名標示-非商業性－相同方式分享」3.0版台灣授權條款釋出；並同意授權由銘傳大學將本著作上傳至銘傳大學OCW網站，協助進行創用CC宣告之相關技術行為。

（二）、依照創用CC「姓名標示-非商業性－相同方式分享」3.0版台灣授權條款，本人仍保有著作之著作權，但同意授權公眾在遵守授權條款的前提下，得自由以重製、散布、發行、編輯、改作、公開口述、公開播送、公開上映、公開演出、公開傳輸（網路轉載）、公開展示之方式利用本著作，以及創作衍生著作。惟利用人進行授權條款以外之利用時（例如：商業利用），必須取得本人之同意，否則本人仍得依照著作權法相關規定向其主張權利。本條款內容如下：
 姓名標示：利用人需按照本人所指定的方式，保留姓名標示。
 非商業性：利用人不得為商業目的而利用本著作。
 相同方式分享：利用人改變、轉變或改作本著作，於散布該衍生著作時，利用人需採用與本著作相同或類似之授權條款。

（三）、創用 CC 「姓名標示 ─ 非商業性─ 相同方式分享 」 3.0版台灣授權條款詳見：http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/tw/legalcode

二、授權之注意事項：
本人了解本授權條款期範圍適用於全世界，有效期間持續至本著作之著作權保護期間屆滿時止，本項授權亦不可撤銷。本人並了解他人合理使用權利及其他之權利，不因本授權條款之內容而受影響。




著作授權同意人： ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ (簽章)




中華民國     年       月       日

